
COMPONENTE II: "MEJORAMIENTO INTEGRAL DE ASENTAMIENTOS URBANOS PRECARIOS" 

No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

PROYECTO 

Proyecto del AUP Canaverales. jurisdiccion y departamento de San Vicente 

Proyecto del AUP El Eden, jurisdiccion y departamento de Santa Ana 
Proyecto del AUP Santa Carlota y Colindantes, jurisdiccion de Apopa, 
departamento de San Salvador 
Proyecto del AUP El Pital y Colindantes, jurisdiccion de Colon, departamento 
de La Libertad. 
Proyecto del AUP Las Brisas y Colindantes, jurisdiccion de Quezaltepeque, 
departamento de La Libertad 
Proyecto del AUP Los Heroes, jurisdiccion de Tonacatepeque, departamento 
de San Salvador 
Proyecto del AUP La Paz, jurisdiccion de Cuscatancingo, departamento de San 
Salvador 
Proyecto del AUP Brisas de Candelaria , jurisdiccion y departamento de San 
Salvador 
Proyecto del AUP "Los Rubios", municipio de La Union, departamento de La 
Union 
Proyecto del AUP "Barrio San Antonio (final Calle San Judas)", municipio de La 
Union, departamento de La Union 
Proyecto del AUP "El Chilar", municipio de Ciudad Arce, departamento de La 
Libertad 

Proyecto del AUP La Constancia III, jurisdiccion de Santa Maria, departamento 
de Usulutdn 

Proyecto del AUP San Carlos 1 y II & Colindantes, jurisdiccion de Zacatecoluca, 
departamento de La Paz 

Proyecto del AUP Los Letona y Colindantes , jurisdiccion de San Martin, 
departamento de San Salvador 

Proyecto del AUP Monte Maria , jurisdiccion y departamento de San Miguel 

Proyecto del AUP El Castano , jurisdiccion de Soyapango, departamento de 
San Salvador 

Proyecto del AUP San Miguel, jurisdiccion de Mejicanos, departamento de San 
Salvador 

BENEFICIARIOS 

DIRECTOS 

500 

3,752 

272 

300 

512 

282 

231 

390 

178 

154 

358 

380 

425 

321 

274 

150 

292 

INVERSION (USD$) 

$1355.660.77 

$1560,409.17 

$1631,966.80 

$1610.865.43 

$2142,576.17 

$1225,576.56 

$1278,656.09 

$1600,770.71 

$837,033.51 

$1653,148.20 

$1701,258.41 

$1926,780.25 

$1252,008.09 

$1923,589.04 

$858,898.94 

1410989.939 

ESTADO 

Finalizado 

Finalizado 

Finalizado 

Finalizado 

En ejecucion 

En ejecucion 

En ejecucion 

En ejecucion 

En ejecucion 

En ejecucion 

Declarado 
Desierto y en 

etapa de iniciar 
un nuevo 
proceso 

En ejecucion 

Declarado 
Desierto y en 

etapa de iniciar 
un nuevo 
proceso 
Iniciando 

proceso de 
Licitacion 
Iniciando 

proceso de 
Licitacion 
Iniciando 

proceso de 
Licitacion 

Actalizado al 23 de Septiembre 2014 


