COMPONENTE II: "MEJORAMIENTO INTEGRAL DE ASENTAMIENTOS URBANOS PRECARIOS"

No.	PROYECTO	BENEFICIARIOS DIRECTOS	INVERSION (USD\$)	ESTADO	
1	Proyecto del AUP Canaverales. jurisdiccion y departamento de San Vicente	500	\$1355.660.77	Finalizado	
2	Proyecto del AUP El Eden, jurisdiccion y departamento de Santa Ana	3,752	\$1560,409.17	Finalizado	
3	Proyecto del AUP Santa Carlota y Colindantes, jurisdiccion de Apopa, departamento de San Salvador	272	\$1631,966.80	Finalizado	
4	Proyecto del AUP El Pital y Colindantes, jurisdiccion de Colon, departamento de La Libertad.	300	\$1610.865.43	Finalizado	
5	Proyecto del AUP Las Brisas y Colindantes, jurisdiccion de Quezaltepeque, departamento de La Libertad	512	\$2142,576.17	En ejecucion	
6	Proyecto del AUP Los Heroes, jurisdiccion de Tonacatepeque, departamento de San Salvador	282	\$1225,576.56	En ejecucion	
7	Proyecto del AUP La Paz, jurisdiccion de Cuscatancingo, departamento de San Salvador	231	\$1278,656.09	En ejecucion	
8	Proyecto del AUP Brisas de Candelaria , jurisdiccion y departamento de San Salvador	390	\$1600,770.71	En ejecucion	
9	Proyecto del AUP "Los Rubios", municipio de La Union, departamento de La Union	178	\$837,033.51	En ejecucion	
10	Proyecto del AUP "Barrio San Antonio (final Calle San Judas)", municipio de La Union, departamento de La Union	154	ψοστ,000.01	Enejecución	
11	Proyecto del AUP "El Chilar", municipio de Ciudad Arce, departamento de La Libertad	358	\$1653,148.20	En ejecucion	
12	Proyecto del AUP La Constancia III, jurisdiccion de Santa Maria, departamento de Usulutdn	380	\$1701,258.41	Declarado Desierto y en etapa de iniciar un nuevo proceso	
13	Proyecto del AUP San Carlos 1 y II & Colindantes, jurisdiccion de Zacatecoluca, departamento de La Paz	425	\$1926,780.25	En ejecucion	
14	Proyecto del AUP Los Letona y Colindantes , jurisdiccion de San Martin, departamento de San Salvador	321	\$1252,008.09	Declarado Desierto y en etapa de iniciar un nuevo proceso	
15	Proyecto del AUP Monte Maria , jurisdiccion y departamento de San Miguel	274	\$1923,589.04	Iniciando proceso de Licitacion	
16	Proyecto del AUP El Castano , jurisdiccion de Soyapango, departamento de San Salvador	150	\$858,898.94	Iniciando proceso de Licitacion	
17	Proyecto del AUP San Miguel, jurisdiccion de Mejicanos, departamento de San Salvador	292	1410989.939	Iniciando proceso de Licitacion	
		Actalizado al 23 de Sentiembre 2014			

Actalizado al 23 de Septiembre 2014